様式第1号（その１）

伊豆市畜産衛生環境対策事業費補助金交付申請書

（死亡獣畜処理事業分）
平成　　年　月　　日
伊豆市長　　様
住所　伊豆市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　電話番号
　畜産衛生環境対策事業（死亡獣畜処理事業分）を実施したので伊豆市畜産衛生環境対策事業費補助金交付要綱第5条の規定により下記のとおり補助金の交付を申請します。

記
1　交付申請額　　　　金　　　　　　　　円

2　死亡獣畜発生年月日　　　　平成　　年　　月　　日

3　収集年月日　　　　平成　　年　　月　　日
4　死亡獣畜の生年月日　　　　平成　　年　　月　　日生
5　死亡獣畜の種類　　　　乳用牛・肉用牛・豚・その他(　　　　)

6　処理頭数　　　　　　　　頭

7　体　　　　　　　重　　　　　　　　kg

8　マニフェスト番号
添付書類
(1)　領収書(写し)　(2)　産業廃棄物管理票〔マニフェスト〕(写し)